PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

Ofício TRT-8.ª/PRESI N.º 179/2025

                Belém, 26 de maio de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

José Maria Teixeira do Rosário

Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral/PA

Assunto: Resposta ao Ofício n.º 1195/2025 TRE/PRE/OJE, de 8 de maio de

2025.

Senhor Presidente,

Honrada em cumprimentá-lo, em atenção ao Ofício n.º 1195/2025

TRE/PRE/OJE, que encaminhou solicitação de indicação de representantes do

TRT-8.ª Região para compor o Comitê Local da Política Nacional de Atenção

às Pessoas em Situação de Rua, informo, a seguir, os nomes dos

representantes deste Tribunal que irão compor o referido comitê em âmbito

estadual:

Representante: Avertano Messias Klautau, Juiz do Trabalho, Coordenador do

Núcleo de Cooperação Judiciária;

Suplente: Geuson do Nascimento Moura, analista Judiciário - serviço social.

No mais, ficamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Maria Valquíria Norat Coelho

Desembargadora Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Travessa D. Pedro I, 746 – Umarizal – 66050-100
(91)4008-7070 – seger@trt8.jus.br

MARIA VALQUIRIA

NORAT COELHO:1073

Assinado de forma digital por

MARIA VALQUIRIA NORAT

COELHO:1073

Dados: 2025.05.27 13:26:22 -03'00'